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" משום שהחברה באמצעותה פועל היחיד משמשת לו כארנק לניקוז ההכנסות ולשמירתן בה, לאורך זמן, מבלי חברת ארנק"   1

 .ברהשלבי בח- , כדי להימנע מהגדלת החיוב במס הכולל הדולחלקן כדיבידנד
 ד מאלה, לפי העניין: א(ד) כאח62" מוגדר בסעיף נושא משרה"   2

  לחוק החברות:  1ה כהגדרתו בחוק החברות; ההגדרה בסעיף רנושא מש –) בחברה 1(
מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, כל ממלא תפקיד כאמור בחברה אף אם  - " נושא משרה"

  ;תוארו שונה, וכן דירקטור או מנהל הכפוף במישרין למנהל הכללי
  ) לחוק העמותות; ההגדרה שם קובעת:4(א)(30נושא משרה כהגדרתו בסעיף  –) בעמותה 2(
חבר ועד העמותה, המנהל הכללי של העמותה, משנה למנהל הכללי, סגן המנהל הכללי, כל מנהל הכפוף  -  'נושא משרה'"

  דומה ברוחה לזו שבחוק החברות.במישרין למנהל הכללי וכל ממלא תפקיד כאמור בעמותה אף אם תוארו שונה;" ההגדרה 
), ובלבד שלא יראו שותף בשותפות 2(- ) ו1אדם הממלא תפקיד מקביל לאלה המנויים בפסקאות ( –אדם אחר  י) בחבר בנ3(

 שאינה נסחרת בבורסה כנושא משרה באותה שותפות.
 . 23% –לך ואי 2018שנת משיעורי המס בחברה    3
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מ.כ.] כאילו חולקה בסוף אותה שנת מס  –"...יראו את ההכנסה האמורה [ההכנסה החייבת 
לחברי החברה או לבעלי מניות בה, לפי העניין, והכל בהתאם לזכאותם היחסית ברווחי 

  החברה במועד האמור."
  

1

 

 

                                                      
א לפקודה. מן הסתם, קרה הדבר 62ף ימפליא שבתוך תיקוני החקיקה הרבים לא מצא המחוקק לנכון להוסיף לרשימה את סע   1

 בהסח הדעת וקרוב לוודאי שיכלול בעתיד גם את חברות הארנק.
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  . השוואה ב"חברות ארנק" בין "חברת נושאי משרה" לבין "חברת שכירים"2

  "חברת שכירים" ןהשוואה בין "חברת ªושאי משרה" לבי

  חברת שכירים –) 2א(א)(62ף סעי  ªושאי משרה –) 1א(א)(62סעיף   פרטים
ª  1ותן השירות

יחסי גומלין בין "חברת ªושאי 
  "חברת שכירים" ןמשרה" לבי

  ירות הפורמליªותן הש
  סיווג ההכªסה אצל ªותן השירות

מספר מועסקים אצל ªותן 
  השירות

הכªסה או ההכªסה שיעור ה
החייבת ממקבל השירות ביחס 

לכלל ההכªסות או ההכªסות 
  החייבות

או יחיד או   קבל השירותמ
כל ישות

  תשירוסייג למקבל 

  מספר מקבלי השירות

                                                      
נושאי משרה". מתעוררת שאלה אם יש לייחס לכך הם לא "נושאי משרה" ו היו) לפקודה נוקט במילים "1א(א)(62סעיף    1

מיסוי בעל מניות בחברת מעטים" כותב  –סה נא לפקודת המס הכ62"סעיף   בנושא: 7.11.17מיום  10/17משמעות. בחוזר 
החוזר לא מייחס לכך משמעות בדוגמאות המוצגות בו. לפי פירוש זה יש חשיבות לתפקידו כנושא משרה של בעל המניות 

הוא לא  ,אם לא היה לפני כן נושא משרה בחברההמהותי בעת הפקת ההכנסה. לפי פירוש דווקני אחר, המייחס לכך משמעות, 
 א(א) לפקודה.62) של סעיף 2א(א) לפקודה אולם עלול להיכנס לפיסקה (62) של סעיף 1ה (פיסקלייכנס 
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  ארנקחברת יציאה ממסגרת . 3
  

  

  

  

                                                      
לעניין עסקה  86אפשר שאם השיעור בשותפות של היחיד בעל החברה נותנת השירות הוא מזערי יפעיל פקיד השומה את סעיף    1

 מלאכותית או יסווג את העסקה מחדש.
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  . נספח חקיקה4
  

  )2592(ס"ח  : בעל מניות מהותי בחברת מעטים1"סימן ב'
  

  א. בעל מניות מהותי בחברת מעטים 62
, שאינה חברת משלח יד זרה כהגדרתה 76של חברת מעטים כמשמעותה בסעיף  ת(א) הכנסה חייב

, תיחשב 88, הנובעת מפעילות של יחיד שהוא בעל מניות מהותי בה כהגדרתו בסעיף 1ב75בסעיף 
  כמפורט להלן:כהכנסתו של היחיד 

 תאם הכנסת חבר - ), לפי העניין 10), או (2), (1(2) הכנסה מיגיעה אישית לפי סעיף 1(
המעטים נובעת מפעילות היחיד בחבר בני אדם אחר, לרבות בצד קשור לאותו חבר בני אדם, 
כנושא משרה או הענקת שירותי ניהול וכיוצא באלה, והיחיד או חברת המעטים היו נושאי 

ותו חבר בני אדם; הוראות פסקה זו לא יחולו על יחיד שהוא בעל מניות מהותי משרה בא
  חבר בני האדם האחר;בבמישרין או בעקיפין, 

אם הכנסת חברת המעטים נובעת מפעילות אותו  - ) 2(2) הכנסה מיגיעה אישית לפי סעיף 2(
ת הנעשות בידי יחיד בעבור אדם אחר, לרבות בעבור צד קשור לאותו אדם, והיא מסוג הפעולו

בו,  למעט מי שהיחיד הוא בעל מניות מהותי - " אדם אחרעובד בעבור מעסיקו; לעניין זה, "
  במישרין או בעקיפין, או שותף בו;

), יראו את פעולות היחיד כפעולות הנעשות בידי עובד בעבור מעסיקו, על 2) לעניין פסקה (3(
ך כל הכנסתה או הכנסתה החייבת של או יותר מס 70%אף כל דין או הסכם, אם מקורן של 

, הוא בשירות שניתן על םחברת המעטים בשנת המס, למעט הכנסות מיוחדות או רווחים מיוחדי
, לרבות עובדי החברה, במישרין או בעקיפין, לרבות 76ידי היחיד או קרובו כהגדרתו בסעיף 

חודשים  30, במשך 88באמצעות חברת מעטים קשורה, לאדם אחד או לקרובו כהגדרתו בסעיף 
ד יהחודשים יראו את פעולות היח 30לפחות, מתוך תקופה של ארבע שנים, ובלבד שבתום 

כפעולות הנעשות בידי עובד בעבור מעסיקו מיום תחילת מתן השירות, וזאת לצורך דיני המס 
  - בלבד; לעניין זה 

ו בחוק מיסוי , שווי המכירה כמשמעות89הכנסות כמשמעותן בסעיף  - " הכנסות מיוחדות"
  מקרקעין, או דיבידנד;

  עין, או רווח מדיבידנד;קרווח הון, שבח כמשמעותו בחוק מיסוי מקר - " רווחים מיוחדים"

), לא יראו שירות שניתן על ידי שותף בשותפות, לאותה שותפות, 3) על אף האמור בפסקה (4(
  כשירות שניתן לאדם אחד;

מעטים המעסיקה ארבעה מועסקים או יותר; לעניין ) לא יחולו על חברת 3) הוראות פסקה (5(
  -זה 

חשב לחצי מועסק, ואם הועסק אדם חלק יי - (א) הועסק אדם לא יותר מארבע שעות ביום 
  ייחשב לחלק ממועסק כיחס תקופת עבודתו לשנה שלמה; - משנת המס 

  ייחשבו למועסק אחד. 88) לסעיף 2(- ) ו1(ב) אדם וקרובו כהגדרתו בפסקאות (
  

, של יחיד כאמור בסעיף זה, תצורף ההכנסה כאמור בסעיף זה 175לעניין מקדמות לפי סעיף  (ב)
  קאות המהווה בסיס לסכום שלפיו מחושבות המקדמות.סלמחזור הע

  

  (ג) ניתן לגבות את המס על הכנסה לפי סעיף זה, לרבות המקדמות, הן מחברת המעטים והן מהיחיד.
  

  -(ד) בסעיף זה 
  חד מאלה, לפי העניין:א - " נושא משרה"

  נושא משרה כהגדרתו בחוק החברות; - ) בחברה 1(
  ) לחוק העמותות;4(א)(30רתו בסעיף דנושא משרה כהג - ) בעמותה 2(
), 2(- ) ו1אדם הממלא תפקיד מקביל לאלה המנויים בפסקאות ( - ) בחבר בני אדם אחר 3(

  רה באותה שותפות;ובלבד שלא יראו שותף בשותפות שאינה נסחרת בבורסה כנושא מש
  ;".103כהגדרתו בסעיף  - " צד קשור"
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  תחולה –. סימן ב' 95
  זה יחולו הוראות אלה: ןנוסף על הוראות סימ

) לחוק זה, לעניין 2(94) לפקודה, כנוסחו בסעיף 3א(א)(62) במניין התקופה האמורה בסעיף 1(
  יום תחילתו של חוק זה; פעולות הנעשות בידי עובד בעבור מעסיקו, תימנה גם התקופה שלפני

ילתו של חוק זה על ח) לחוק זה, יחולו מיום ת3(94לפקודה, כנוסחו בסעיף  77) הוראות סעיף 2(
רווחיה של חברה, לרבות רווחים שנצברו עד ליום תחילתו של חוק זה, ורשאי המנהל לתת הוראות 

זה, ובלבד שחלפו לגבי  (א) האמור, לגבי שנות מס שקדמו ליום תחילתו של חוק77כאמור בסעיף 
ור."משנים אלה חמש שנים לאחר שנת מס פלונית שלגביה רשאי המנהל לתת הוראות כא
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